
 

1 

 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA) 
 

N. 26/2020 del 09/03/2020 

 
 

OGGETTO 

DISPOSIZIONI URGENTI PER LA REGOLAMENTAZIONE 

DELL’ACCESSO ALLE SEDI DELL’ENTE E DELL’OFFICINA DEL 

PIANO  
 

 
 

IL DIRETTORE  

 

 Richiamato il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 marzo 2020 recante 

“Ulteriori disposizioni attuative del decreto legge 23 febbraio 2020, n. 6, recante 

misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica 

da COVID-19, applicabili sull’intero territorio nazionale”. 

Richiamate le Ordinanze del Presidente della Regione Puglia; 

Al fine di mettere in atto tutte le misure precauzionali e preventive per il contenimento 

della diffusione del virus “COVID-19”, assicurare la tutela della salute dei lavoratori 

e dell’utenza ed organizzare modalità di lavoro flessibile 

DETERMINA 

 

A far data dal 9 marzo e fino a tutto al 15 marzo 2020, saranno osservate le seguenti 

disposizioni per l’accesso agli uffici dell’Ente e dell’Officina del Piano : 

1) Gli uffici dell’Ente e dell’Officina del Piano resteranno chiusi al pubblico. Sarà 

consentito l’accesso SOLO PER QUESTIONI URGENTI ED 

IMPROCASTINABILI ed esclusivamente previo appuntamento da concordare con il 

personale, preposto agli uffici, previa telefonata o invio di mail ai numeri e agli 

indirizzi pubblicati sul sito dell’Ente all’indirizzo www.parcoaltamurgia.gov.it; 

2) L’accesso agli uffici, per i soli casi urgenti, e solo negli orari concordati, sarà 

consentito ad un utente per volta, previa identificazione da parte degli addetti; 

http://www.parcoaltamurgia.gov.it/


 

2 

 

3) L’attesa del turno di ricevimento dovrà avvenire fuori dalla sede, fermo 

l’obbligo per gli utenti in attesa di mantenere, anche all’aperto, la distanza reciproca 

di almeno un metro; 

4) Al fine di limitare la presenza di persone fuori dalla sede si invitano gli utenti 

ad utilizzare forme alternative di contatto degli uffici, privilegiando le comunicazioni 

telefoniche e/o l’invio   di mail o pec; 

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo; 

 

DI PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio On line dell’Ente; 

 

DI INVIARE copia della presente determinazione ai Sindaci dei Comuni del Parco ed al Reparto 

Carabinieri del Parco Nazionale dell’Alta Murgia; 

 

DI DISPORRE l’affissione di apposito avviso agli ingressi della sede dell’Ente e dell’Officina del 

Piano; 

 

DI DISPORRE la pubblicazione dell’avviso anche sulla home page del sito istituzionale dell’Ente 

 

 

 

                                                                                                     IL DIRETTORE 

                                                                                            F.TO DOMENICO NICOLETTI 

 
_______________________________________________________________________________ 
 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 
 

                                                                                            IL DIRETTORE 
                                                                                    DOMENICO NICOLETTI 


